Te Deum laudamus.

In Laudib. fit commemor. Ferie.

M iij

Vesperæ

Vesperæ de S. Lucia Virgine Martire, cum commem. Octauæ, & Ferie.

DIE XIII. DECEMBRIS.

Sexta die infra Octauam Conceptionis Beatæ Mariæ.

Fit de S. Lucia Virg. & Mart. cum commem. Octauæ Conceptionis, & Ferie in Laud. & Vesp.

DIE XIV. DECEMBRIS.

Septima die infra Octauam Conceptionis Beatæ Mariæ.

In primo Nocturno leguntur Lectio- nis de Scriptura occurrente.

Si autem hac die, vel sequenti occur- rat Fer. i. v. Quatuor Temporū, Lectiones primi Nocturni leguntur de Parabolis Salomonis: Ego sapientia, vt in Festo S. Mariæ ad Niuos 5. Augusti, & ha- bentur supra pag. 98. & Lectio nona de Homilia Ferie.

In secundo Nocturno.

Ex Epistola S. Ambrosij Episcopi ad Siricium Papam.

Epist. 81. al. 7. Lectio jv.

DE via peruerſitatis produntur dicere: Virgo concepit, sed nõ Virgo generauit, Potuit ergo Virgo concipere, non potuit Virgo gene- rare, cum ſemper conceptus præce- dat, partus ſequatur? Sed ſi doctrinis non creditur ſacerdotum, credatur oraculis Chriſti, credatur monitis Angelorum dicentium: Quia nõ eſt impoſſibile Deo omne Verbum. Cre- datur Symbolo Apoſtolorum, quod Eccleſia Romana intemeratum ſẽ- per cuſtodit, & ſeruat. Audiuit Maria vocem Angeli, & quæ antè dixerat:

Quomodo fiet iſtud? Non de fide generationis interrogans, reſpondit poſteà: Ecce ancilla Domini, contin- gat mihi ſecundum Verbum tuum. R. Conceptio glorioſa. 86.

Ex libro S. Hieronymi Preſbyteri aduerſus Iouinianum.

Ex Apolog. ad Pammachium pro Lib. aduerſus Iouinianum,

in fine.

Lectio v.

CHriſtus Virgo, Mater Virginis noſtri Virgo perpetua, Mater & Virgo. Jeſus enim clauſis ingreſ- ſus eſt oſtijs, & in ſepulchro ejus, quod nouum, & in petra duriffima fuerat exciſum, nec antèa quis, nec poſteà poſitus eſt. Hortus concludus, fons ſignatus, de quo fonte ille flu- uius manat, juxta Joel, qui irrigat torrentem, vel funium. vel ſpinarũ; funium, peccatorum, quibus antè al- ligabamur, ſpinarum, quæ ſuffocant ſementem patris familias. Hæc eſt porta Orientalis, vt ait Ezechiel, ſẽ- per clauſa, & lucida, operiens in ſe, vel ex ſe proferens Sancta Sancto- rum: per quam Sol juſtitia, & Pon- tifex noſter ſecundum ordinẽ Mel- chiſedech ingreditur, & egreditur. R. Cum iucunditate. 86.

Ex libro Sancti Irenæi Episcopi, & Martyris aduerſus hæreſes.

Lib. 5. cap. 19.

Lectio vj.

IN ſua propria veniente Domi- no, & ſua propria cum bajulante conditione, quæ bajulatur ab ipſo, & recapitulatione ejus, quæ in lig- no fuit inobedientia, per eam, quæ in